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Lampa wiszgca DRIFTON 6

BLACK

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

614,00 zt
749,00z
Dostepny

14 dni
5907106005685
636/6
5907106005685

DRIFTON to nowoczesna lampa wiszaca o bardzo oryginalnej formie. Jej geometryczna metalowa konstrukcja przycigga uwage
i stanowi wyjgtkowe rozwigzanie dla oséb poszukujacych ciekawych elementéw dekoracyjnych do swojego wnetrza. Ozywia
przestrzen i nadaje jej charakteru, jednoczesnie pieknie doswietlajac pomieszczenie. Dostepna w wersji czarnej lub biatej, na
4 lub 6 Zrédet Swiatta. Produkt polski o doskonatej jakosci wykonania.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 6
Oprawka: E14
Watt: 10W MAX LED
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